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Høringsliste vedrørende høring over udkast til lov om ændring af lov om internationalt 

udviklingssamarbejde (nedlæggelse af Udviklingspolitisk Råd) og bekendtgørelse om 

åbenhed i forvaltningen af udviklingsbistanden  

 

 

1. Adam Moe Fejerkov (Udviklingspolitisk Råd), admo@diis.dk  

2. ADRA, info@adra.dk 

3. Alliancen for Global Sundhed, info@globalsundhed.org    
4. Care Danmark, care@care.dk 
5. Anne Mette Kjær (Udviklingspolitisk Råd), mkjaer@ps.au.dk   
6. Caritas, caritas@caritas.dk  
7. CISU, cisu@cisu.dk  
8. Charlotte Flindt Petersen (Udviklingspolitisk Råd), flindt@udenrigs.dk  
9. Charlotte Slente (Udviklingspolitisk Råd), charlotte.slente@drc.ngo  
10. CONCITO, info@concito.dk  
11. Danmission, danmission@danmission.dk  
12. Dansk Erhverv, info@danskerhverv.dk  
13. Dansk Flygtningehjælp, drc@drc.ngo  
14. Dansk Handicap Forbund, dhf@danskhandicapforbund.dk  
15. Dansk Industri, di@di.dk  
16. Dansk Institut for International Studier, diis@diis.dk  
17. Dansk Røde Kors, info@rodekors.dk  
18. Dansk Ungdoms Fællesråd, duf@duf.dk  
19. Danske Handicaporganisationer, dh@handicap.dk  
20. Danske Studerendes Fællesråd (DSF), rasmus@dsfnet.dk  
21. Danske Universiteter, dkuni@dkuni.dk  
22. Danwatch, info@danwatch.dk  
23. DIGNITY, info@dignity.dk  
24. DIPD, dipd@dipd.dk  
25. Etisk Handel, kontakt@etiskhandel.dk  
26. FN-forbundet, fnforbundet@fnforbundet.dk  
27. Folkekirkens Nødhjælp, besked@dca.dk  

28. Globalt Fokus, info@globaltfokus.dk  
29. Grundfoss Fonden, pdjf@grundfoss.com  
30. Impact Fund Denmark, contact@impactfund.dk  
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31. Institut for Menneskerettigheder, info@humanrights.dk  
32. International Media Support, info@mediasupport.org  
33. Inuit Circumpolar Council (ICC), iccgreenland@inuit.org  
34. IWGIA, iwgia@iwgia.org  
35. Landbrug & Fødevarer, info@lf.dk  
36. Jarl Krausing (Udviklingspolitisk Råd), jk@concito.dk  
37. Jonas Manthey Olsen (Udviklingspolitisk Råd), jmo@duf.dk  
38. LEGO Fonden, info@legofoundation.com  
39. LGBT+ Danmark, lgbt@lgbt.dk  
40. Læger Uden Grænser, akr@msf.dk  
41. Line M. Damsgaard (Udviklingspolitisk Råd), Ida@If.dk  
42. Lone llum Christiansen (Udviklingspolitisk Råd), lic@dtda.dk  
43. Lucas Højbjerg, luho@danskerhverv.dk  
44. Mellemfolkeligt Samvirke (Actionaid Danmark), ms@ms.dk  
45. Marie Gad (Udviklingspolitisk Råd), msh@di.dk  
46. Mattias Söderberg (Udviklingspolitisk Råd), msd@dca.dk  
47. Mission Afrika, info@missionafrika.dk  
48. Mission East, admin@missioneast.org  
49. Netværk for religion og udvikling, cku@cku.dk  
50. NOVO Nordisk Fonden, info@novonordiskfonden.dk  
51. Ombudsmanden, post@ombudsmanden.dk  
52. Oxfam Danmark, oxfam@oxfam.dk  
53. PlanBørnefonden, mail@planbornefonden.dk  
54. Red Barnet, redbarnet@redbarnet.dk  
55. Rigsrevisionen, ngs@rigsrevisionen.dk  
56. Sex og Samfund, info@sexogsamfund.dk  
57. SOS Børnebyerne, info@sosbornebyerne.dk  
58. SMV Danmark, smv@smvdanmark.dk  
59. Ulandssekretariatet (DTDA), mail@dtda.dk  
60. UN Live, info@museumfortheun.org  
61. UNDP, camilla.stamp@undp.org  
62. UNICEF DK, unicef@unicef.dk  
63. Verdens Bedste Nyheder, info@verdensbedstenyheder.dk  
64. Verdens Skove, info@verdensskove.org  
65. WWF Verdensnaturfonden, generalsekretaer@wwf.dk  
66. 2030Beyond, kb@2030beyond.org  
67. 3F, 3f@3f.dk  
68. 92 gruppen, hgjerding@92grp.dk  
 

 

mailto:info@humanrights.dk
mailto:info@mediasupport.org
mailto:iccgreenland@inuit.org
mailto:iwgia@iwgia.org
mailto:info@lf.dk
mailto:jk@concito.dk
mailto:jmo@duf.dk
mailto:info@legofoundation.com
mailto:lgbt@lgbt.dk
mailto:akr@msf.dk
mailto:Ida@If.dk
mailto:lic@dtda.dk
mailto:luho@danskerhverv.dk
mailto:ms@ms.dk
mailto:msh@di.dk
mailto:msd@dca.dk
mailto:info@missionafrika.dk
mailto:admin@missioneast.org
mailto:cku@cku.dk
mailto:info@novonordiskfonden.dk
mailto:post@ombudsmanden.dk
mailto:oxfam@oxfam.dk
mailto:mail@planbornefonden.dk
mailto:redbarnet@redbarnet.dk
mailto:ngs@rigsrevisionen.dk
mailto:info@sexogsamfund.dk
mailto:info@sosbornebyerne.dk
mailto:smv@smvdanmark.dk
mailto:mail@dtda.dk
mailto:info@museumfortheun.org
mailto:camilla.stamp@undp.org
mailto:unicef@unicef.dk
mailto:info@verdensbedstenyheder.dk
mailto:info@verdensskove.org
mailto:generalsekretaer@wwf.dk
mailto:kb@2030beyond.org
mailto:3f@3f.dk
mailto:hgjerding@92grp.dk

